
 

REGIONE PIEMONTE BU31 31/07/2014 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l'appalto dei lavori relativi alla "incentivazione alla razionalizzazione 
dei consumi energetici nel patrimonio immobiliare degli Enti Pubblici - Riqualificazione 
energetica Scuola Primaria e Sezione d'infanzia Don Ponzetto - Novara.". CIG 5822683603. 
 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto relativo dei lavori relativi alla “Incentivazione alla 
razionalizzazione dei consumi energetici nel patrimonio immobiliare degli Enti Pubblici – 
Riqualificazione energetica Scuola primaria e sezione d’infanzia Don Ponzetto di Via Pianca, 32" - 
C.I.G: 5822683603. Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 4/9/2014. L'avviso integrale 
con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune 
di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 

 
 


